
Festnetz mobil

Evers Andy
Vorsitzender JSG

JSG-Leitung Geschäft
SFL 0176 / 13200000 evers@dieckmann-versmold.de

Bohnemeier Markus JSG-Leitung Geschäft HSV 0173 / 6453076 markus.bohnemeier@gmx.de

Hantke Sebastian JSG-Leitung Geschäft HSV 0175 / 7286416 sebastian.hantke@gmx.de

Sirges Michael JSG-Leitung Sport HSV 0173 / 6582210 michael@famsirges.de

Schimmelschulze Hannah JSG-Leitung Sport weibl. SFL 01515 / 4613686 hannahschischu@gmx.de

Wagemann Jan JSG-Leitung Sport weibl. HSV 01515 / 8854639 jan.handball93@web.de

Steinbicker Lucas JSG-Leitung Sport männl. HSV 02588 / 8127 0176 / 42985751 lucas.steinbicker@jsg-hesselteich-loxten.de

Possehl Dennis JSG-Leitung Sport männl. SFL 0170 / 4088354 dennis.possehl@sportfreunde-loxten.de

Kleine-Tebbe Elke JSG-Leitung Orga SFL 05423 / 3919 0171 / 4525720 kleinetebbefam@aol.com

Erdbrügge Tim JSG-Leitung Orga HSV 0175 / 1058526 kugelfred@gmx.de

Hüllinghorst Daniel Webmaster HSV 0160 / 99373285 webmaster@jsg-hesselteich-loxten.de

Wagemann Jan männliche A-Jugend HSV 01515 / 8854639 jan.handball93@web.de

Steinbicker Lucas männliche A-Jugend HSV 02588 / 8127 0176 / 42985751 lucas.steinbicker@jsg-hesselteich-loxten.de

Mithöfer Yannik männliche B-Jugend HSV 0173 / 4016267 yannik.mithoefer@web.de

Steinbicker Lucas männliche C-Jugend HSV 02588 / 8127 0176 / 42985751 lucas.steinbicker@jsg-hesselteich-loxten.de

Stefanizzi Fabio männliche C-Jugend SFL 0172 / 8697840
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Mundhenk Roland männliche D-Jugend HSV 0171 / 5463893 rmundhenk@aol.com

männliche D-Jugend

Nathmann Luca gemischte E-Jugend SFL 0176 / 84938817

gemischte E-Jugend

Kleine-Tebbe Michael  weibliche A-Jugend SFL 05423 / 3919 0160 / 3834156 kleinetebbefam@aol.com

Kleine-Tebbe Elke weibliche A-Jugend SFL 05423 / 3919 0171 / 4525720 kleinetebbefam@aol.com

Uhlmann Marisa weibliche B-Jugend HSV 05423 / 48572 0151 / 26152407 marisa-uhlmann@web.de

Mittendorf Jannik weibliche B-Jugend HSV 0171 / 5601688 mittendorfjannik@googlemail.com

Wagemann Laura weibliche C1-Jugend HSV 0175 / 2406043 laura.fritzfreak@web.de

Brockmann Dirk weibliche C1-Jugend SFL 01511 / 7369162

Erdbrügge Tim weibliche C2-Jugend HSV 0175 / 1058526 kugelfred@gmx.de

Illig Marius weibliche C2-Jugend SFL 0176 / 71248579

Thiele Alina weibliche C2-Jugend SFL 0176 / 54780964

Wilfer Dörthe weibliche D-Jugend HSV 05423 / 931110 0160 / 8412377 doerthe.wilfer@googlemail.com

Schröder Kerstin weibliche D-Jugend HSV 0160 / 6481530 uluru76@web.de

Otte Bianka weibliche E1-Jugend HSV 0173 / 2545402 frankundbianka.otte@t-online.de

Seidel Pia weibliche E2-Jugend HSV 0157 / 58858711

Lindhorst Alina weibliche E2-Jugend HSV
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